
Uchwała nr 167/2023 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 10 października 2023 roku. 

 

w sprawie: przyznania nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1526,t.j.), oraz § 8 uchwały NR XXIV/31/2021 Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół 

i placówek oświatowych dla których Powiat Wałbrzyski jest organem prowadzącym, Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.Przyznaje się Nagrodę Starosty Wałbrzyskiego niżej wymienionym dyrektorom 

placówek oświatowych: 

1) Pani Dorocie Błażejowskiej – Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Nowym Siodle, w wysokości 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące  

złotych), 

2) Pani Jolancie Omyle – Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w 

Walimiu w wysokości 5 500 zł (słownie: pięć tysięcy  pięćset złotych), 

3) Pani Reginie Marciniak – Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno –

Pedagogicznej w Walimiu w wysokości 5 500 zł( słownie : pięć tysięcy  pięćset złotych) 

§ 2.Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi  Wydziału Organizacyjnego, Promocji i 

Oświaty. 

                                                                                             Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Panie dyrektorki właściwie kierują prowadzonymi przez siebie placówkami. Swoją 

postawą godnie reprezentują placówki na zewnątrz. W sposób prawidłowy sprawują 

nadzór pedagogiczny nad działalnością szkół i placówek. 

Sprawują właściwa opiekę nad uczniami i wychowankami  zapewniając im warunki do 

harmonijnego rozwoju.  

Terminowo realizują uchwały rady pedagogicznej. 

Prowadzą oszczędną gospodarkę finansową dbając o  właściwe dysponowanie 

środkami określonymi w planie finansowym szkoły lub placówki . 

Organizacja pracy szkoły i placówki  zapewnienia bezpieczeństwo uczniom i 

nauczycielom w czasie zajęć; Współpracują z instytucjami w środowisku lokalnym i na 

szczeblu ogólnopolskim oraz z rodzicami i opiekunami uczniów i wychowanków.  

Prawidłowo organizują realizację zaleceń zapisanych w orzeczeniach o potrzebie 

kształcenia specjalnego.  

Permanentnie poodnoszą własne kwalifikacje zawodowe poprzez udział we 

wszelkiego rodzaju kursach, szkoleniach i seminariach, jednocześnie właściwie 

organizują i wspierają doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

Pozyskują środki zewnętrzne na działanie szkół i placówek, aktywizują do pracy 

nauczycieli i aktywnie uczestniczą w konkursach i olimpiadach tematycznych.  

Dbają również o unowocześnianie zaplecza dydaktycznego szkoły i placówki oraz o 

modernizację bazy dydaktycznej.  

Podjęcie uchwały jest w zupełności uzasadnione. 

 

 

         STAROSTA 
 
           Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


